1tek

itek GGC Monitor PC 86,4 cm (34") 3440 x 1440 Pixel Wide Quad

HD LED Nero

Marchio : itek

Nome del prodotto : GGC

Codice prodotto: ITMC34V165WQHD

34" CURVED R1500, WQHD 3440x1440 UltraWide, VA, 165Hz, 21:9, 1ms, 2xHDMI, 2xDP, HDR400, Adapt

Sync

itek GGC Monitor PC 86,4 cm (34") 3440 x 1440 Pixel Wide Quad HD LED Nero:

I modelli di monitor della serie GGC sono stati sviluppati per professionisti e gamers alla ricerca di
elevate performance e design unico. Questo modello e dotato di pannello curvo VA da 34" UltraWide,
21:9, con risoluzione WQHD (3440x1440), refresh rate a 165Hz con FreeSync, GSync, Low Blue Light,
HDR 400 ready e tempo di risposta a 1ms MPRT. Quattro sono i collegamenti video, nello specifico
2xDisplayPort 1.4 e 2xHDMI 2.0. In dotazione & presente un cavo Display Port. La struttura frameless su
tre lati e led rossi nel retro, completano le caratteristiche di questo fantastico display!

Display

Dimensioni diagonale schermo *
Risoluzione del display *
Tipologia HD *

Rapporto d'aspetto nativo *
Tecnologia display *

Tipo di pannello *

Tipologia di retroilluminazione
Touch screen *

Tempo di risposta

Forma dello schermo *

Classificazione della curvatura dello

schermo

Rapporto di contrasto *
Rapporto di contrasto (dinamico)
Tempo massimo di refresh *

Angolo di visualizzazione
(orizzontale)

Angolo di visualizzazione (verticale)

Colori del display *

High Dynamic Range (HDR)
supportato

Tecnologia High Dynamic Range
(HDR)

Gamma cromatica standard
Gamma di colori

Copertura sRGB (tipica)
Copertura NTSC (tipica)
Copertura RGB Adobe

Prestazione

NVIDIA G-SYNC *

AMD FreeSync *
Tecnologia flicker-free
Tecnologia Low Blue Light
Multimediale
Altoparlanti incorporati *
Fotocamera integrata *
Design

Posizionamento di mercato *
Colore del prodotto *

86,4 cm (34")
3440 x 1440 Pixel
Wide Quad HD
21:9

LED

VA

LED ad angolo

X

1ms

Curvo

1500R

4000:1
1000000:1
165 Hz

178°

178°
16,7 milioni di colori

J

High Dynamic Range (HDR) 400

DCI-P3
88%
99%
85%
83%

< oA X

Giocare
Nero

Design

Design senza telaio
Connettivita

Hub USB integrato *
HDMI *

Quantita porte HDMI
Versione HDMI
Quantita DisplayPorts
versione DisplayPort

Altoparlante / Cuffia / Spinotto di
uscita *

Uscite per cuffie

Ergonomia
Montaggio standard VESA *

Panel mounting interface 24/5000

Interfaccia per montaggio a
pannello

Blocco cavo *
Regolazione altezza *
Inclinazione
Picture-in-Picture

On Screen Display (OSD)

Gestione energetica

Consumi *

Consumo energetico (max)
Consumi (modalita spento)
Consumi (modalita risparmio
energetico)

Contenuto dell'imballo

Stand incluso
Cavi inclusi

Dimensioni e peso

Larghezza (con supporto)
Profondita (con supporto)
Altezza (con supporto)
Peso (con supporto)
Larghezza (senza supporto)
Profondita (senza supporto)
Altezza(senza supporto)

75 x 75 mm

x
x
5-15°
v
v

54 W
80 W
03w

05w

J
AC, DisplayPort

808,6 mm
245,1 mm
457,5 mm
7,02 kg

808,6 mm
129,6 mm
363,3 mm

Publication date: 05-JUL-2024. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date



Dati su imballaggio

Larghezza imballo 902 mm
Profondita imballo 480 mm
Altezza imballo 177 mm
Peso dell'imballo 8,96 kg
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